

روز عدالت بین‌المللی فرصتی برای گسترش فرهنگ عدالت در جهان

محمد مهدی سیدناصری، مترجم و نویسنده، درس و پژوهشگر حوزه حقوق و روابط بین الملل در یادداشتی با اشاره به روز جهانی عدالت بین المللی که می تواند یک تاریخ مشترک جهانی برای افراد قرار بدهد فراموش از پیشتر به بدایت مشهود هنر و در ایجاد فرهنگ عدالت و صلح بهیچ باشد پرداخته است.

سیدناصری کتابهایی چون «آشنایی با سازمان های بین المللی» به زبان ساده، «دیوان بین المللی کفوری را بهتر بشناسیم» (سازمان ملل متحد را بهتر بشناسیم: ۹۳ پرسش و پاسخ درباره سازمان ملل متحد به تفصیل از انضمام متن منشور سازمان ملل متحد» (فهرستی امنیت سازمان ملل را بهتر بشناسیم، «گروه ویژه اقدام مشترک (FATF) را بهتر بشناسیم: ۴۸ پرسش و پاسخ درباره گروه ویژه اقدام ملل به زبان ساده» و «دیوان بین المللی دادگستری را بهتر بشناسیم: ۴۸ پرسش و پاسخ درباره دیوان بین المللی دادگستری» را در کارنامه پژوهشی خود دارد.

مشروح متن یادداشتی که در ادامه خواهید

اگرچه علالت مفهومی بسیار پیچیده و دشوار بوده و فلاسفه بزرگ جهان در تبیین آن نظرات مختلفی را مطرح کرده‌اند؛ اما پذیرش علالت به عنوان یک امر طبیعی و ضروری و رفع تبعیض‌ها و نابرابری‌های اجتماعی و روش‌های درمانی مبتنی بر علالت به عنوان یکی از راه‌های می‌تواند یک تاریخ مشترک جهانی را برای همه افراد بشر فراهم سازد؛ تا بیشتر به علالت متعهد شوند و در ایجاد فرهنگ علالت و صلح بهیمنی باشند. علالت و صلح و امنیت از جمله نیازهای فطری و ذاتی بشری است و تعهد در سایه آن موهبت‌های الهی است که به آنان بهر فرد و تمام در نهاد و تعالی در جامعه دست یافت.

از زمانی که با پایان جنگ جهانی دوم دژگاه‌های نظامی بین‌المللی در نورنبرگ و توکیو به خنایات برخی از افسران رژیم فاشیستی آلمان و ژیم ژاپن رسیدگی کردند، اندیشه ایجاد یک دادگاه بین‌المللی برای رسیدگی به جرایم مرتبه در جهان به طور جدی مطرح بود. بالاخره در سال ۱۹۹۸ میلادی به پیشنهاد سازمان ملل متحد کنفرانسی در نامپندنگان بیلیماتیک کشورهای عضو در این سازمان برگزار شد که در تاریخ ۱۷ و ۱۸ مه‌ان سال کلیات قطعنامه مربوط به تشکیل یک دادگاه بین‌المللی را تصویب کردند (۱۱). «اسامه بن لادن» سندی است درباره قطعنامه‌های مجمع عمومی سازمان ملل متحد در سال ۲۰۰۱ میلادی که در آن به

و فرمایشات حضرت آیت الله خامنه‌ای (مدظله العالی) در دیدار کارگزاران حج تمتع ۱۴۰۱ در زمینه مباحث بین‌المللی و تأکيدات سند ولی فقیه در امور حج و زیارت، معاونت بین‌الملل بیته مقام ممبری برگزارى سلسله نشست‌ها و وبینارهای تخصصی موسوم حج ۱۴۰۱ در پرتو برنامه‌ریزی کرد. و بینار مجازی با عنوان تبیین اسلامی در عزت و عزت‌ها با هدف بینار و تأکید هماهنگی قرآن و عزت و عزت مسلمانان و تبیین از تفرقه

جدا بی روز یکشنبه (۲۶ تیرماه) ساعت ۱۳ به وقت مکه مکرمه شدا. اهداف و محورهای این وبینار شامل بیان ابعاد و اهمیت دیدت از منظر قرآن کریم، اهمیت وحدت از منظر امیرمؤمنان(ع)، مله زهراس) و سایر ائمه معصومان(ع)، همصدایی بین مذاهب و گروه‌های اسلامی و راهکارهای جلوگیری از جنگ‌های مذهبی با مدیریت از محبت الهی (بیتا)، وحدت تأکیدات هماهنگ قرآن و لیت)، حدیث نقیض محور بود. بر پایه دو میراث کرانهایی

یامبر(ص)، نمونه‌هایی از سیره وحدت‌آفرین اهل بیت(ع) و پاسخ منفی به تفرقه‌افکنان و تحلیل سیره امیرمؤمنان(ع) در حفظ وحدت تأکید بر خلاف ایشان از دیگر محورها و اهداف این وبسایت بوده. ر این همایش سخنانی از ایران، عراق، پاکستان، نیجریه، اندونزی، سایر کشورها به سخنرانی پرداخته که در جمله آنها می‌توان به سیدالرضا، رضوانی، ایاتالله موسوی قزوینی، حجت‌الاسلام محمدعلی یزبازی، مفتی ادریس هاشمی و سیدعالم حسین اشاره کرد.

همچنین نمی‌تواند به بررسی مواردی بپردازد که در یک کشور غیر از صورت گرفته است. این‌ها دانشگاه تهران فقط به تاریخ رسیده‌ی می‌کند که پس از ۱۰ ژوئیه ۲۰۰۲ میلادی یعنی زمان از رویه به فعل درامدن اسامه‌هم را دارد. در بر اساس این روایت تاریخی که در مجمع عمومی سازمان ملز متحد در ۲۰۰۲ میلادی در تجدید پیمان با اسامه‌هم را ملز ۱۰ ژوئیه هر سال را «رو به جهان عدالت بی‌المللی» نامگذاری کرد. هر سال در چنین روزی در سراسر جهان اقدامات گوناگونی انجام می‌گیرد و ضرورت تمدن مانند به خلق بی‌الملل یادآور و به گونه‌ای از فعالیت دیوان کفری بی‌المللی پشتیبانی شود. روز جهان عدالت همزمان انگیزه‌ای است برای سازمان‌های حقوق بشری، تا توجه مردم سراسر جهان را به خواسته‌های خود در مبارزه با نقض حقوق بشر در کشورهای گوناگون جلب کند. باید توجه داشت که جنایاتی که این‌ها تفری بی‌المللی برای به آنها رسیدگی می‌کند، از بدترین و زشت‌ترین مظاهر بی‌عدالتی در جهان هستند و بقض استیجان حقوق بشر در بسیاری از کشورهای جهان و به ضرورت ایجاد نهادهی بی‌المللی برای رسیدگی به این گونه نامعدالتی‌ها را پدید آورد.

در نظام حقوق بین الملل تحولات قابل توجهی روی داده که ملاحظاتی اساسی فصل مشترک بسیاری از آنهاست. ظهور و روند، و به تکامل فصول مشترک بین المللی متضمن شناسایی ارزش‌های بنیادین برای این جامعه است، به نحوی که تضمین حمایت و احترام به اصول و ارزش‌های مزبور به منزله دغدغه‌ای مشترک در تمام بین‌المللی مورد توجه است. تاکنون ارزش‌های شیوه‌ای مختلفی برای حراست از شایسته و شایسته‌های جامعه بین‌المللی پیش شده که هر یک درهای از مؤثرترین ابزارها هستند، اما مؤثرترین مجازات، ضمانت اجرای فیزیکی و بنیادین دیگر تعقیب، محاکمه و مجازات گسترده ارزش‌های ناعادلانه جامعه است. این ترتیب ایده عدالت جهانی، به منزله یکی از آرمان‌های مهم جامعه بین‌المللی مطرح است که تلاش می‌شود توسط مراکز قضایی فیزیکی از جمله دادگاه‌های بین‌المللی و دادگاه‌های محقق شود، هرچند هنوز در ابتدای مسیر دارد و تا رسیدن به نقطه ابدال آن، بسیار فاصله دارد.



عمومی سازمان ملل متحد که حیطه مسئوریت، اختیارات و صلاحیت «دیوان کیفری بین‌المللی» را دقیقاً تعریف کرده است، «دیوان کیفری بین‌المللی» اول ژوئیه ۲۰۰۲ میلادی برای حفظ صلح و امنیت در جهان، در لاهه واقع در کشور هلند آغاز به کار کرد. البته این نهاد را نباید با «دیوان المللی لاهه» اشتباه گرفت. در صورتی که اختلافات قانونی میان کشورهای جهان است، «دیوان کیفری بین‌المللی» یک دادگاه کیفری بین‌المللی دائمی است که صلاحیت قضایی آن رسیدگی به جرائم سنگین در حقوق بین‌الملل مانند «کنش شکی» «جنايات به‌عنوان «جنايات جنگی» را دربر می‌گیرد. از سال ۲۰۱۰ میلادی «جنايات جنگی» نیز به عنوان جرم افزوده شد که شامل حمله «جنايات» و اشغال کشور نیز می‌شود. اساسنامه رم «جنايات» را در صورت بروز تبیین کرده است:

[illegible]

«راز لوسی» خواندنی شد

درباره نویسندہ

[illegible]

مشاور وزیر ارشاد یکی از اقدامات مهم و اساسی انجام‌دهنده این دولت را تمرکز ویژه بر مسئله عفاف و حجاب و تحول کردن این امر به شورای فرهنگ عمومی، با کیلوازی «زیست زیست عقیقانه» دانست.

وزارت ارشاد به‌دنبال این است که رویکرد خود را نسبت به این مسئله در کشور بیشتر کند و در مسیر «عقیقانه» را که همواره در فرهنگ ایران بوده‌است، در پیرس آینده بسط دهد.

عاطفه خادمی که امروز ۲۵ تریامه در نشست خبری در وزارت ارشاد حاضر شده بود، درباره اقدامات صورت‌گرفته در حوزه عفاف و حجاب گفت: وزارت ارشاد در راستای این هدف اقداماتی را ترتیب داده است؛ اقداماتی را خبردی مل «سنس ادبش انجمنی» را انالانازاری کارگروه‌های تخصصی در این‌باره و رویکردی‌های نمایان مل برگزاری راهزمنیم جشنواره د مل این‌باره، دبیر ستاد جمعیت با بیان اینکه «زیست عقیقانه» در رگه‌های هویت فرهنگی جامعه ایران وجود داشته، در این‌باره گفت: ما باستی به خلاهای مهمی مل مسئله زن، رجوع کنیم. ممکن است به برخی مسائل اهتمام کمتر نسبت به جامعه‌ای داشته باشیم. ما باید با ادبیات تکریم و منزلت زن مل جامعه، به دست نمایش زیست عقیقانه جلو برویم و در مواجه با چالش‌های این‌باره را پشت سر بگذاریم.

خادمی درباره تمرکز بر فعالیت‌های ایجابی در وزارت ارشاد-مانند روبردی مل، د مل این‌طور بیان کرد: از آن‌جایی که رسانه‌های



بیگانه، داشته‌ها، سرمایه‌ها و منزلت زنان ما را نشانه گرفته و مایه‌ی استیقام و عملی داشته باشیم. در میان رویکردهای روزرخانه، تبیین رویه‌ای نسبت به تمرکز بر فعالیت‌های اجباری صورت گرفته‌است. در همین راستا، رویداد ملی در دستور کار قرار گرفته‌است. این رویداد در نظر دارد تا دختران سرزمین به این پاسخ بدهند که چگونه ارزشمند می‌شوند و چگونه ارزش می‌افزینند؟

مناور اجتماعی وزیر ارشد ادغام ذهن: این رویداد ملی، سه‌هزار و شصت شرکت‌کننده و از چندصد ایده‌های اثردهای اجتماعی داشته‌است. از میان شرکت‌کنندگان، ۱۳۰ تا ۱۵۰ ایده بعد از بررسی وارد رویداد می‌شوند که در ۲۸ تا ۳۱ تیرماه در مشهد برگزار می‌شود.

فرهنگی و هنری گفت: سرخستانه برای توسعه و گسترش روابط دو کشور ایران و زاین اقدامات خوبی از سوی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و رایزن فرهنگی ما در تهران صورت گرفته است و امیدواریم رابطه عمیق فرهنگی دو کشور به توسعه روابط دو کشور سیاسی و اجتماعی منجر شود. ادامه این دیدار «اکازو توشی ایکاوا» سفیر کشور زاین در ایران ضمن قدردانی از سرخستان و دولت جمهوری اسلامی بابت تسلیت درگذشت «آیه» گفت: کشور زاین فقید زاین و زاین فقید زاین را تسلیت می‌دهد و به توسعه روابط دو کشور ایران و زاین اظافه کرد و سرخستانه امروزه، هم روابط عمیقی میان دو کشور برقرار است و در خصوص دیدار زاینی شهید بابایی گفت: خادم بابایی شخصیت بسیار مهمی در نهام خاسته است و به اشتباهات ایشان را از دست دادیم، این بابو به شما احترام می‌گذارد و ترجمان زنده‌ی در حوزه فرهنگ فارسی و ایرانی ارائه کرد بلکه محبوبیتش نزد مردم ایران شگفت انگیز و مثال زدنی بود. ایکاوا افزود: سفارت زاین در نظر دارد بزودی ویژه نامه‌های فرهنگی هنری «ماد فرهنگی زاین» را در سرخستان و تهران، تبریز و کربلاگر کند و از شخص وزیر فرهنگ ایران حضور در این مراسم دعوت می‌کنیم و در ادامه گفت: خوشبختانه نقاط مشترک فرهنگی و هنری بسیاری میان دو کشور ایران و زاین وجود دارد همچنین فیلم‌های سینمایی ایران معمولاً مورد مخاطبان زاینی قرار می‌گیرد.



کتاب راز لوسی، دومین جلد از مجموعه باشگاه پرستاران چیده نوشته ان.ام مارتین و ترجمه سعیده بوغری توسط انتشارات فرهنگستان با قیمت ۳۵ هزار تومان منتشر شد. این مجموعه داستان های گرند تافاقی برای چند دوست جوان است که تصمیم می گیرند باشگاه پرستارانی ویژه بزنه و رقابت از کودکان تاپیس کنند. در دوم وقایع از زبان لوسی بیان می شود. رازماندازی باشگاه پرستاران همچون فکر کریستی بود و به همین دلیل او رئیس باشگاه می شود. در هر شماره تفاق های جالبی، رازهای آن ها می افتد. این مجموعه شامل سه کتاب دیگر، یعنی رازهای لوسی، کارلا و سه و روچه است و در کتابهای این مجموعه رازهای ارزشی و اهمیت نوازده روابط دوستانه، مسئولیت پذیری و سخت کوشی صحبت شده است.

[illegible]

مہتاب ہاشمی - رئیس ثبت و اسناد و املاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۴/۲۸

مفقودی

کارت ماشین ، متعلق به سواری سیستم دوو تیپ سی یلو رنگ پڑ-متالیک مدل ۱۳۸۱ به شماره انتظامی ۴۸ ۱۳۴ ن ۹۳ به شماره موتور ۲۱۴۵ H۰۰۰۰۰۰۰۰ به شماره شاسی ۲۸۷۹۰۱۶۵ IR۰۰۰۰۰۰۰۰ بنام خانم میرزا مرادی شاد مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می گردد. ۳۰.۷۳.

[illegible]

مفقودی
برگ سبز، تسلسل انصاف، سند مالکیت، پلاکت سینی و سند کیمیا کیمینو باری سیستم بنز مدل ۱۳۵۸، به شماره انتظامی ۶۲ ایران ۷۱۲ ع ۲۸ شماره موتور ۱۰۱۵۰۰۶ شماره شاسی ۱۴۴۲۱۱۱ متعلق به شرکت پرسی ایران گاز ماندزادران مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سیستم دنا تیپ A EFYTC DENA با رنگ
مشکی متالیک مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور ۱۵۳۲H۰۰۵۳۲۴ و شماره شاسی
NAAW۶۱HU۶NE۸۵۶۴۳ با شماره پلاک ۶۹-۷۵۹۹۱ متعلق به یعقوب
ارازی فرزند عبدالکریم به شماره ملی ۱۳۹۳۹۲۸۵۱۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار
ساقط می باشد. گنبد کاووس

آگهی مفقودی

[illegible]

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ای موضوع ماده ۱ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر اثر شماره ۱۵۴۶/۳۳۱۰۰۱۰۱۵۴
هیات اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد
سند رسمی مستقر در اداره ثبت حوزه ثبت ملک فردیس تصرف مالکانه بلا مجوز
مقتضای اکتیو تیمور اسمعیل ایلر فردیز را به شماره شراکتنامه ۱۵۴۶/۳۳۱۰۰۱۵۴
در گردشداغ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۰ متر مربع از پلاک
۳۳۱۰۰۱۵۴/۱۶۳ از تاریخ وقوع در سند خریداری از فردی علیه خود مقتضای
مجزر گردیده است و بلا نظیر اطلاع در مورد مراتب در روز نوبت فارسی ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقتضای اعتراضی داشت
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره
تسلیم و یا از تاریخ رسیدن طرفین ملک و مدارا از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را در دادگستری
به امراج اعتراضی تقدیم نمایند بدینوسیله در صورت نقضاتی مذکور و عد
صداء اعتراض طبعه مقامات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۴/۲۸

[illegible][illegible]